
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

C.F. 00046840864
DETERMINA N° DEL \ DIC. 2012

Oggetto: Autorizzazione a contrarre con la Ditta A.G.M. Costruzioni S.r.l. per l'affidamento del servizio relativo al
conferimento in discarica, smaltimento, trasporto e piano di lavoro per l'ASP, di n°8 vasche di eternit. Impegno
somme- CIG Z760675C57

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n°20 del 25/05/2012 con il quale lo scrivente è stato nominato Responsabile dei Settori

Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente;

VISTA la deliberazione di G.M. n°133 del 22/08/2012 con la quale è stata assegnata al Responsabile del Settore Tecnico la

complessiva somma di € 15.200,00 per i lavori di "Manutenzione straordinaria dei locali adibiti a Caserma dei Carabinieri";

VISTA la deliberazione di G.M. n°142 del 17/09/2012 con la quale è stato approvato il progetto "Manutenzione straordinaria dei

locali adibiti a Caserma dei Carabinieri";
CONSIDERATO che tra le somme a disposizione dell'Amministrazione sono stati assegnati € 2.686,00 IVA al 10% inclusa per

il servizio relativo al conferimento in discarica, smaltimento, trasporto e piano di lavoro per l'ASP, di n°8 vasche di eternit:

RILEVATO che, pertanto, si è proceduto all'individuazione della Ditta a cui affidare il servizio in questione;

ATTESO che, in funzione di ciò, con nota prot. n°13438 del 26/11/2012 sono state invitate n°5 ditte operanti nel settore a

presentare offerta, entro e non oltre le ore 12,00 del 06/12/2012, con le formalità indicate nella lettera d'invito;
VISTO il verbale di gara del 10/12/2012 in base al quale l'appalto è stato aggiudicato provvisoriamente alla Ditta A.G.M.

Costruzioni con sede legale a Biancavilla (CT), con il ribasso del 18% sull'importo a b.a. di € 2.441,81, pari ad € 2.002,28 oltre
IVA al 10% per complessivi € 2.202,51 IVA inclusa;

CONSIDERATO che il verbale di gara è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal 10/12/2012 per tre giorni, come previsto per
legge;

PRESO ATTO che, nei termini previsti dal vigente regolamento dei contratti, non sono state presentate opposizioni,
osservazioni o reclami avverso il suddetto verbale e che pertanto, ai sensi e per gli effetti della normativa vigente, lo stesso è divenuto
definitivo;
CONSIDERATO che la suddetta Ditta ha presentato la dichiarazione per acquisizione DURC in data 11/12/2012, nonché la
regolarità di cui alPart. 3 della Legge 13/08/10 n°136 e s.m.L- obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da
dichiarazione del 11/12/2012;

RITENUTO pertanto, di dovere affidare l'incarico alla ditta A.G.M. Costruzioni con sede legale a Biancavilla (CT) per la
fornitura del materiale in questione;

Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA
1. Affidare alla ditta A.G.M. Costruzioni con sede legale a Biancavilla (CT) l'incarico del servizio di relativo al conferimento in

discarica, smaltimento, trasporto e piano di lavoro per l'ASP, di n°8 vasche di eternit, per € 2.202,51 IVA la 10% inclusa,

2. Impegnare la somma di € 2.202,51 IVA al 10% inclusa, già assegnata con delibera di G.M. n°133 del 22/08/2012 con

imputazione della spesa al Gap. 3811/1, intervento 2/01/05/01, ed in riferimento alla Determina del Responsabile del Settore Tecnico

n°311 del 14/11/2012 con la quale ci si riservava di impegnare la restante somma, alla definizione della gara relativa al servizio di cui
sopra;

3. Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria per l'impegno di spesa;

4. Provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento dopo la regolare esecuzione del servizio, la presentazione di
regolare fattura vistata dall'U.T.C., e la verifica della regolarità contributiva.

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTO
Geom. Alatimi Rosario

IL
Geom. Giarrì

Visto: Per la regolarità contabile
II Responsabile dei Servizi/Finanziari

Dott. Verso Alfe

RESPONSABIL:
Arch

L SETTORE TECNICO
,a Nicolo


